
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ?ir /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
C 	BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 951/2005, publicado no DOU n. 151, de 
8/8/2005, que declarou vago por falecimento do servidor Manoel Rodrigues Vidal, 
ocupante do cargo de Laboratorista/Área NI; onde se lê "a partir de 26/7/2005", leia-
se "a partir de 23/7/2005". 

Brasília, /6 de .9d625/0 de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/DSR 


	Page 1

